diecisiete, en la oficina de la compañía, ubicada en el primer piso del edificio Celebrity,
Oficina I02, en la calle V.E.Estrada# I\4 y Balsamos, se reúnen los accionistas de la
compañía anónima TECNOFORTE S.A. a saber: María Leonor Solís Solís, por sus
propios derechos, propietaria de nueve mil novecientas ochenta acciones (9.980
acciones) y, Adriana María Zambrano Crespo por sus propios derechos propietaria de
20 acciones (20 acciones). Todas las acciones son ordinarias, nominativas, de un valor
nominal de un dólar cada una y están liberadas.

Como se encuentra presente la totalidad del capital suscrito y pagado de la compañía